第3学年保護者様

令和3年2月28日

岐阜県立大垣南高等学校

校長 藤吉和彦
学年主任 久保田信 孝

令和2年度第3学年会計収支報告

保護者の皆様には、平素から本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和2年度第3学年の会計を、次のように執行いたしましたのでご報告いたします。

【歳入の部】 単位：円

項 目 (1人あたり） 人数 収入額 備 考

前年度繰越金 一／ 5,627,273

学年会計費(4月） 4,800 240 1,152,000

学年会計費(5月） 800 240 192,000

学年会計費(6月） 4,800 240 1,152,000

学年会計費(7月） 800 240 192,000

学年会計費(9月） 2,800 240 672,000

学年会計費(10月） 1,820 240 436,800

模試会計残金 / ／ 3,279,790

育友会からの個人還元金 6,000 240 1,440,000

生徒会からの個人還元金 1,000 240 240,000

銀行利息（令和2年8月） / ／ 32

銀行利息（令和3年2月） ー / 37

合 計 15,820 14,383,932

【歳出の部】 単位：円

項 目 単価 人数 支出額 備考

生徒証明書用個人写真代 452 240 109,030 振込手数料 550円を含む

日本スポーツ振興センター共済掛金 1,780 240 427,200

岐阜県学校保健会負担金 37 240 9,100 振込手数料 220円を含む

岐阜県高等学校安全振興会共済掛金 720 240 172,800

スタディサプリ 4,120 240 988,800

i-check 500 240 120,000

人権映画観賞 600 240 144,000 欠席者(8名）返金を含む

同窓会入会金 5,000 240 1,200,550 振込手数料 550円を含む

卒業アルバム代 7,020 240 1,685,680 振込手数料 880円を含む

清算返金 39,694 240 9,526,560

同窓会への寄付（同窓会会計） 一／ 212 残金

合 計 14,383,932

収入合計 14,383,932円

支出合 計 14,383,932円

残 信． 0 円

(1)返金は授業料口座振替用に登録された銀行口座に振り込まさせていただきます。

その際、銀行振込手数料を差し引いて返金いたしますのでご了承ください。

(2)卒業後(3月8日頃）振込みの予定となりますので、口座に入金されたことを確認するまでは

口座の解約をされないようにお願いいたします。

(3)端数の残金及び3学年会計口座の解約時利息は同窓会に寄付させていただきますのでご了承ください。